
UCHWAŁA NR V/62/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 4 do Porozumienia – Umowy Partnerskiej  

w sprawie współpracy przy realizacji projektu pn.: „Chojnicko – Człuchowski 

Miejski Obszar Funkcjonalny”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Aneks nr 4 z dnia 27 lutego 2015 r. do Porozumienia – Umo-

wy Partnerskiej zawartej dnia 15 maja 2013 r. pomiędzy Powiatem Chojnickim  

a Gminą Miejską Chojnice, Gminą Chojnice, Gminą Brusy, Gminą Czersk, Gminą 

Konarzyny, Gminą Miejską Człuchów i Gminą Człuchów w sprawie współpracy przy 

realizacji projektu pn. „Chojnicko – Człuchowski Miejski Obszar Funkcjonalny” apli-

kowanego przez Powiat Chojnicki w ramach „Konkursu dotacji na działania wspiera-

jące jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów 

funkcjonalnych” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 8D0C448C-AFCF-4765-A852-40833B2D8702. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/62/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Id: 8D0C448C-AFCF-4765-A852-40833B2D8702. Podpisany Strona 2



Id: 8D0C448C-AFCF-4765-A852-40833B2D8702. Podpisany Strona 3



Id: 8D0C448C-AFCF-4765-A852-40833B2D8702. Podpisany Strona 4



Id: 8D0C448C-AFCF-4765-A852-40833B2D8702. Podpisany Strona 5




